
HELSINGBORGS STAD 1 (1)

VA-TAXA TAXEBILAGA 1
Gäller fr o m 2023-01-01

Bilaga till av kommunfullmäktige 2022-12-08 § 213 antagen taxa för Helsingborgs stads 
allmänna vatten- och avloppsanläggning.

ANLÄGGNINGSAVGIFTER (kr) Exkl moms Inkl moms

Bostadsfastighet och därmed jämställd fastighet

a)  avgift per servisledning 49 500 61 875

b)  avgift per förbindelsepunkt 34 500 43 125

c)  avgift per m2 tomtyta 47,30 59,13

d)  avgift per boendeenhet/lägenhet 23 400 29 250

e)  grundavgift för Dagvatten fastighet om bortledande sker utan 14 325 17 906

     att förbindelsepunkt upprättats*

*)  Utgår ej om a) och b) debiterats Dagvatten fastighet

Exkl moms Inkl moms

Bostadsfastighet och därmed jämställd fastighet, obebyggd

a)  avgift per servisledning 49 500 61 875

b)  avgift per förbindelsepunkt 34 500 43 125

c)  avgift per m2 tomtyta 47,30 59,13

d)  grundavgift för Dagvatten fastighet om bortledande sker utan 14 325 17 906

     att förbindelsepunkt upprättats*

*)  Utgår ej om a) och b) debiterats Dagvatten fastighet

När byggnation sker debiteras lägenhetsavgiften.

Exkl moms Inkl moms

Annan fastighet

a)  avgift per servisledning 49 500 61 875

b)  avgift per förbindelsepunkt 34 500 43 125

c)  avgift per m2 tomtyta 75,70 94,63

d)  grundavgift för Dagvatten fastighet om bortledande sker utan 14 325 17 906

     att förbindelsepunkt upprättats*

*)  Utgår ej om a) och b) debiterats Dagvatten fastighet

Exkl moms Inkl moms

Annan fastighet, obebyggd

a)  avgift per servisledning 49 500 61 875

b)  avgift per förbindelsepunkt 34 500 43 125

c)  avgift per m2 tomtyta 53,10 66,38

d)  grundavgift för Dagvatten fastighet om bortledande sker utan 14 325 17 906

     att förbindelsepunkt upprättats*

*)  Utgår ej om a) och b) debiterats Dagvatten fastighet

När byggnation sker debiteras ytterligare tomtyteavgift.

Anläggningsavgift för upprättande av separat sprinklerservis inkl servisventil upprättas till 

självkostnadspris.

Mervärdesskatt

Priserna som anger inklusive moms är beräknade på nuvarande mervärdesskatt (25%). I det fall denna ändras sker motsvarande 

förändring i debiteringen gentemot kunden.


